ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                     ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v chủ thực hiện dự án cấp nước

sinh hoạt phường Nhơn Hưng và

phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn

        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 172/TTr-UBND

ngày 15/5/2020 về việc xin chủ trương áp dụng cơ chế hỗ trợ thực hiện dự án cấp

nước sinh hoạt phường Nhơn Hưng và phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn; đề nghị

của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1106/SXD-HTKT ngày 21/5/2020; đề nghị của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 927/SKHĐT-KTN ngày 03/6/2020; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho UBND thị xã An Nhơn xem xét, vận dụng các

mức ưu đãi, hỗ trợ đối với dự án mở rộng mạng lưới cấp nước sinh hoạt phường

Nhơn Hòa và Nhơn Hưng như áp dụng đối với công trình đầu tư trên địa bàn thị

trấn theo quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của

UBND tỉnh Bình Định. Nguồn vốn hỗ trợ từ ngân sách của thị xã An Nhơn và

ngân sách các phường được hưởng lợi từ dự án.

2. Giao UBND thị xã An Nhơn tổ lựa chọn chủ đầu tư triển khai thực hiện

mở rộng mạng lưới cấp nước cho nhân dân các phường Nhơn Hòa và Nhơn Hưng

theo đúng các quy định hiện hành.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, nghiên cứu bổ sung quy định về

chính sách hỗ trợ kinh phí đầu tư phát triển cấp nước đối với các đối tượng khác

ngoài các đối tượng đã được quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

20/7/2018 của UBND tỉnh Bình Định để giải quyết cho các trường hợp đặt biệt,

đáp ứng nhu cầu cấp bách về cấp nước sinh hoạt cho người dân, báo cáo đề xuất

UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cty CP CTN BĐ;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K14 (12b).

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T11:19:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T14:20:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T15:51:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T17:01:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T17:01:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T17:01:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!